お客様各位

『ＨＤ-ＳＤＩレコーダ：αシリーズ』

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、アツミＨＤ-ＳＤＩカメラシステムにてご採用いただいておりました

『ＨＤ-ＳＤＩレコーダ：αＬ４００４（4ch）/αＱ５００４（4ch）/αＫ４００８（8ch）/αＱ５００８（8ch）

/αＱ５０１６（16ch）』は、大変ご好評につき在庫限りにて販売終了することとなりましたので

ご案内させていただきます。

尚、後継機種につきましては、ＥＸ-ＳＤＩ/ ＨＤ-ＳＤＩどちらの映像入力も可能なＥＸ-ＳＤＩ

レコーダとなります。下記の表にてご確認ください。

今後とも引続き弊社映像機器をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品  名 販売終了品番 後継機種品番 発売予定

4ch HD-SDI ﾚｺｰﾀﾞ αＬ４００４ αＬ４２０４Ｅ １月下旬

4ch HD-SDI ﾚｺｰﾀﾞ αＱ５００４ － －

8ch HD-SDI ﾚｺｰﾀﾞ αＫ４００８ αＫ４６０８Ｅ １月下旬

8ch HD-SDI ﾚｺｰﾀﾞ αＱ５００８ αＱ５６０８Ｅ １月下旬

16ch HD-SDI ﾚｺｰﾀﾞ αＱ５０１６ αＱ５６１６Ｅ １月下旬

         ◆価格は全てオープン価格です。

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

470

2016 年 1 月 8 日